terreno que mede 8,80m de frente por 50,94m de frente a fundos, sita na rua Ernesto Barros, 2253, Bairro Gonçalves, melhor descrito conforme Matrícula
nº 2.194, Fls. 001, do Livro nº 2 do Registro de Geral do ORI da Comarca de Cachoeira do Sul-RS. AVALIAÇÃO R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais).
AVALIAÇÃO: R$ 220.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 220.000,00 Observações: A venda se fará por valor igual ou superior ao da avaliação, que poderá ser
atualizado por ocasião da 2ª Praça PRESENCIAL e ON-LINE. Não havendo licitantes, Nca designado o dia 20 de janeiro de 2022, no mesmo horário e local